ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN TƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP     Vạn Tường, ngày      tháng  8  năm 2025

V/v chuẩn bị nội dung trình

 kỳ họp thứ 3, HĐND xã

Khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026

Kính gửi:
- Phòng Kinh tế;

- Phòng Văn hoá – Xã hội;

- Văn phòng HĐND và UBND;

- Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công.

Thực hiện Thông báo số 06-TB/ĐU ngày 18/8/2025 của Thường trực Đảng

uỷ xã Vạn Tường về xem xét, cho ý kiến nội dung tuần 34 năm 2025; Theo Thông

báo số 102/TB-UBND ngày 20/8/2025 của Chủ tịch UBND xã về kết luận của Chủ

tịch UBND xã tại cuộc họp giao ban Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã tuần 33

năm 2025; Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

1. Các Phòng, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ được giao khẩn trương tham

mưu UBND xã chuẩn bị các nội dung trình kỳ họp thứ 3 (kỳ họp chuyên đề)

HĐND xã theo kết luận tại Thông báo số 102/TB-UBND ngày 20/8/2025 của Chủ

tịch UBND xã. Hoàn chỉnh Báo cáo, Đề án, Tờ trình của UBND xã và dự thảo các

Nghị quyết của HĐND xã để phục vụ kỳ họp thứ 3 (kỳ họp chuyên đề) HĐND xã

Khoá I, nhiệm kỳ 2021-2026 theo quy định. Thời gian gửi hồ sơ, tài liệu phục vụ

kỳ họp về UBND xã (qua Văn phòng HĐND và UBND xã) trong ngày 26/8/2025.

2. Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công

Phối hợp với Văn phòng HĐND&UBND xã tổ chức trang trí Hội trường,

chuẩn bị âm thanh và các điều kiện đảm bảo phục vụ Kỳ họp; thông báo thời gian,

nội dung Kỳ họp trên Đài truyền thanh; phối hợp với Ban Biên tập Trang thông tin

điện tử đưa tin kết quả kỳ họp trên Trang thông tin điện tử xã.

3. Văn phòng HĐND&UBND xã

Phối hợp với Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công tổ chức trang trí Hội

trường, chuẩn bị âm thanh và các điều kiện đảm bảo phục vụ Kỳ họp. Tham mưu

UBND xã kiểm tra, rà soát các nội dung trình kỳ họp HĐND xã theo quy định.

Yêu cầu Trưởng các Phòng, đơn vị liên quan khẩn trương triển khai thực

hiện nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lữ Thế Lâm

		2025-08-25T11:24:47+0700

		2025-08-25T11:42:57+0700

		2025-08-25T11:42:58+0700

		2025-08-25T11:42:58+0700